Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Capitales 1
Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.
BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES
AÑO LXXVIII - 16.448 - 13/03/2015
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831
Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV

10/06/2015 89 24,00 24,00 24,00 875.000,00 825.599,73 1
12/06/2015 91 26,50 26,50 26,50 24.000,00 22.451,46 1
19/06/2015 98 26,50 26,50 26,50 130.000,00 121.036,66 1
03/07/2015 112 26,50 26,50 26,50 130.000,00 119.901,96 1
17/07/2015 126 26,75 26,75 26,75 160.000,00 146.082,17 1
11/08/2015 151 25,50 25,50 25,50 25.000,00 22.585,80 1
30/08/2015 170 28,50 28,50 28,50 62.540,07 55.097,39 1
16/02/2016 340 27,75 27,75 27,75 300.000,00 238.092,65 1
17/02/2016 341 27,75 27,75 27,75 300.000,00 237.949,07 1
5.357.080,68 5.003.322,20 64
2 Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Capitales
Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.
Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   101162 GARA1504009 SANTANDE  072  371  Sin Inf.  Sin Inf. 15/04/2015 48hs 2.996,88
Avalado   101163 GARA0204002 NACION  011  455  Sin Inf.  Sin Inf. 02/04/2015 48hs 39.990,00
Avalado   101164 GARA1205003 CORDOBA  020  396  Sin Inf.  Sin Inf. 12/05/2015 48hs 43.900,00
Avalado   101165 GARA2504006 NACION  011  313  Sin Inf.  Sin Inf. 25/04/2015 48hs 43.900,00
Avalado   101166 GARA2504006 NACION  011  183  Sin Inf.  Sin Inf. 25/04/2015 48hs 21.950,00
Avalado   101167 GARA3004017 NACION  011  610  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2015 48hs 55.045,99
Avalado   101168 GARA1604004 NACION  011  178  Sin Inf.  Sin Inf. 16/04/2015 48hs 15.000,00
Avalado   101169 GARA0604003 NACION  011  183  Sin Inf.  Sin Inf. 06/04/2015 48hs 10.975,00
Avalado   101170 GARA1204003 SANTA FE  330  26  Sin Inf.  Sin Inf. 12/04/2015 48hs 32.925,0
Avalado   101171 GARA1205003 SANTA FE  330  48  Sin Inf.  Sin Inf. 12/05/2015 48hs 110.500,0
Avalado   101172 SOLI30060017 GALICIA  007  182  Sin Inf.  Sin Inf. 30/06/2015 48hs 150.000,0
Avalado   101173 SOLI28050001 MACRO  285  758  Sin Inf.  Sin Inf. 28/05/2015 48hs 44.000,0
Avalado   101174 SOLI30050007 MACRO  285  758  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2015 48hs 44.000,0
Avalado   101176 ACPY1602001 NACION  011  AVEL  Sin Inf.  Sin Inf. 16/02/2016 48hs 300.000,0
Avalado   101177 ACPY1702001 NACION  011  AVEL  Sin Inf.  Sin Inf. 17/02/2016 48hs 300.000,0
Avalado   101178 ACPY1108001 MACRO  285  MAR  Sin Inf.  Sin Inf. 11/08/2015 48hs 25.000,0
Avalado   101179 SOLI30080004 FRANCES  017  376  Sin Inf.  Sin Inf. 30/08/2015 48hs 62.540,1
Avalado   101180 ACPY2904001 NACION  011  REC  Sin Inf.  Sin Inf. 29/04/2015 48hs 50.000,0
Avalado   101181 ACPY1005004 CHACO  311  25  Sin Inf.  Sin Inf. 10/05/2015 48hs 875.000,0
Avalado   101182 ACPY1005004 NACION  011  RESI  Sin Inf.  Sin Inf. 10/05/2015 48hs 875.000,0
Avalado   101183 ACPY1006003 NACION  011  RESI  Sin Inf.  Sin Inf. 10/06/2015 48hs 875.000,0
Avalado   101185 CUAV0506000 NACION  011  MEN  Sin Inf.  Sin Inf. 05/06/2015 48hs 130.000,0
Avalado   101186 CUAV1906000 NACION  011  MEN  Sin Inf.  Sin Inf. 19/06/2015 48hs 130.000,0
Avalado   101187 CUAV0307000 NACION  011  MEN  Sin Inf.  Sin Inf. 03/07/2015 48hs 130.000,0
Avalado   101188 CUAV1707000 NACION  011  MEN  Sin Inf.  Sin Inf. 17/07/2015 48hs 160.000,0